
                                                                    
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ    

 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2023 года                  пгт. Кавалерово  № 184 

О проекте решения «Об 

утверждении отчета об исполнении 

бюджета Устиновского сельского  

поселения за 2022 год» (первое 

чтение) 

 
  

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Кавалеровского муниципального округа Приморского края,  

  Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края  

РЕШИЛА: 

           1. Принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Устиновского сельского поселения за 2022 год» в первом чтении. 

           2. Постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической 

политике, землепользованию, градостроительству и коммунальному 

хозяйству рассмотреть проект решения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Устиновского сельского поселения за 2022 год» с учетом 

поступивших поправок и внести его на рассмотрение Думы округа во втором 

чтении. 

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы          В.Г. Цой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




